
  Pro Liga 54
  Протокол матча   Первая лига|Зима / Большой кубок

  Дата и время проведения   03 февраля 2020 22:15   Место проведения

  Русский Холодъ   Обь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бетин Андрей
Бычков Андрей
Ефремов Александр
Жирнов Семен
Коннов Александр
Корниенко Иван
Кудинов Илья
Огнев Дмитрий
Петренко Иван
Рыжов Павел
Тарасов Никита
Третьяков Владимир
Филиппов Александр
Фролков Дмитрий
Чернов Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аглушевич Анатолий
Балуев Максим
Володенко Филипп
Джафаров Эльджан
Кузьменко Александр
Кузьмин Александр
Ледовских Александр
Лопатин Даниил
Мартынов Вячеслав
Орлов Руслан
Потапов Владимир
Ракитин Алексей
Толстиков Тимофей
Томилов Андрей
Шишкин Дмитрий
Шмаков Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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